
Pos

1
2
3
4
5

Nr.
170

15
169
164
181

Nome
JOSE LOTFI
CASSIANO MACEDO
PATRICK DE BIAGGI
DOLIVAR JUNIOR
SERGIO NICOLAU

Melhor Tm

1:45.245
1:45.921
1:59.398
2:06.026
2:06.469

2o. melhor

1:54.687
1:50.498
2:00.322
2:06.315
2:23.273

Melhor Spd

143,323
142,408
126,334
119,690
119,270

Classe

CLINICA
GP PRO 1000
CLINICA
CLINICA
CLINICA

Home

Classificado pela melhor volta2a e 3a Paulista de Motovelocidade
Sabado

T LIVRE CLINICA

Qualificação

Interlagos 4,190 Km

15/07/2017 13:45

3a e 4a Paulista de MV

Impresso: 15/07/2017 14:37:16
Crono oficial FPM
Diretor de provas : Rodrigo Almeida

ra: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3
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